

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ANTIBES - 0601 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 16/05/2025 - B2025/002758 - 2008 B 01313 - 351 631 460 - AUDITEURS ASSOCIES CONSULTANTS EUROPEENS - AACE

A. A. C. E.
AUDITEURS ASSOCIES CONSULTANTS EUROPEENS

Société par Actions Simplifiée au capital de 370.000 Euros

Siège social : 29, chemin du Tamisier – 06160 ANTIBES

R.C.S. : ANTIBES 351 631 460

SIRET : 351 631 460 00042

Code APE : 6920 Z

PROJET D'AFFECTATION DES RESULTATS
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

- Report à nouveau antérieur

285 059,58 €

- Bénéfice de l'exercice

166 208,58 €

Bénéfice distribuable

451 268,16 €

En :

- Report à nouveau

451 268,16 €

Comme ci-dessus

451 268,16 €

Cette affectation a été votée par l'Assemblée Générale Ordinaire du 29 juin 2023 dans sa troisième résolution.

Copie certifiée conforme


Bilan Actif

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
ACTIF CIRCULANT	Autres immobilisations corporelles	80 030	79 832	198	678
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.		9 950	(9 950)	(9 950)
	Autres participations	39 867		39 867	372 367
	Créances rattachées à des participations	5 085 159		5 085 159	4 950 696
	Autres titres immobilisés	61 000		61 000	61 000
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	1 563		1 563	1 563
	TOTAL (II)	5 267 619	89 782	5 177 837	5 376 355
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	162 838		162 838	348 987
	Autres créances	2 027		2 027	29 579
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	107 159		107 159	295
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	272 024		272 024	378 861
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	5 539 643	89 782	5 449 861	5 755 216

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

5 086 722

4 952 259

(3) dont créances à plus d'un an

certifié conforme



Bilan Passif

		31/12/2022	31/12/2021
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	370 000	370 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	37 000	37 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	3 850 000	3 750 000
	Report à nouveau	285 060	238 818
	Résultat de l'exercice	166 209	146 242
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	4 708 268	4 542 060
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques	402 700	402 700
	Provisions pour charges		
	Total des provisions	402 700	402 700
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	192 760	345 523
	Emprunts et dettes financières divers (3)	94 966	278 135
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 242	116 606
	Dettes fiscales et sociales	39 924	70 192
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	338 893	810 456
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	5 449 861	5 755 216
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		166 208,58	146 241,67
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		338 893	810 456
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			43 026
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

			31/12/2022	31/12/2021	
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	242 777		242 777	271 160
	Montant net du chiffre d'affaires	242 777		242 777	271 160
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			4 110	3 726
	Autres produits			135	4 002
	Total des produits d'exploitation (1)			247 022	278 888
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			165 125	173 780
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 829	2 906
	Salaires et traitements			7 964	7 964
	Charges sociales du personnel			6 954	7 410
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			480	606
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
Dotations aux provisions					
Autres charges			2	2	
Total des charges d'exploitation (2)			182 353	192 667	
RESULTAT D'EXPLOITATION			64 668	86 221	

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2022	31/12/2021
RESULTAT D'EXPLOITATION		64 668	86 221
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)	255 657	23 750
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		40 085
	Autres intérêts et produits assimilés (3)		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		255 657	63 835
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	3 367	3 814
	Intérêts et charges assimilées (4)		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		3 367	3 814
RESULTAT FINANCIER		252 290	60 021
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		316 959	146 242
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	181 750	
	Sur opérations en capital		
Total des produits exceptionnels		181 750	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	332 500	
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles		332 500	
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(150 750)	
PARTICIPATION DES SALAIRES			
IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS		684 429	342 723
TOTAL DES CHARGES		518 220	196 482
RESULTAT DE L'EXERCICE		166 209	146 242
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

AACE - AUDITEURS

ASSOCIÉS - CONSULTANTS EUROPEENS

15, Avenue de l'Antipolis

06160 ANTIBES

RCS: ANTIBES B 351 631 460

Greffé du Tribunal de Commerce d'Antibes
60, deuxième avenue
Palais de justice Nova Antipolis
06600 ANTIBES

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

Exercice clos le : 31/12/2022

Nous vous adressons sous ce pli, dûment certifiés conformes par le représentant légal :

- ☒ Bilan, compte de résultat
- ☒ Résolution d'affectation du résultat

☐

☐

Ci-joint, un règlement de 47,33 € par exercice déposé à l'ordre du Greffe du Tribunal de Commerce d'Antibes.

Nous vous demandons de nous faire parvenir le certificat de dépôt et la facture de cette formalité à l'adresse ci-dessus indiquée.

Observations :

.....

.....

.....

Pour la société

Cachet et signature

